

דבקים במשימתנו בעומק הרצועה

חספר 31

לוחמי צוותי הקרב החטיבתיים בפיקוד אוגדה 98 השמידו מתחילת הפעילות במרחב שג'עייה יותר מ-100 תשתיות טרור בעל ובתת הקרקע, ואיתרו אמל"ח רבים במרחב. הלוחמים ניהלו לחימה נגד חוליות חמושות, חיסלו כ-100 מחבלים בהיתקלויות פנים אל פנים, בירי טנקים ובתקיפות כלי טיס של חיל האוויר.

לוחמי צק"ח הצנחנים נלחמים בשכונת שג'אעיה מזה מספר יממות. במהלך הלחימה, נתקלים הלוחמים במחבלים פנים אל פנים ומחסלים אותם בסגירות מעגל מהירות ומשמידים תשתיות טרור בעל ובתת-קרקע. בסריקות, מאתרים הכוחות עשרות מתחמי לחימה ומבנים ממולכדים ומשמידים אותם. בין הממצאים בסריקות אותר באמצעות רחפן, מחסן אמל"ח עם מטענים, רימונים, ווסטים, ערכה לשיגור תמ"ס, רובי קלאצ'ניקוב וטילי נ"ט. באחת מהפעילויות, הלוחמים זיהו מספר מחבלי חמאס שארבו במקום ופתחו באש לעבר הכוח, בתום הקרב שהתנהל, חיסלו הלוחמים את כלל המחבלים ללא נפגעים לכוחותינו. בפעילות נוספת, מטוסי קרב של חיל האוויר שהוכוונו על ידי כוחות החטיבה, תקפו וחיסלו שלושה מחבלים חמושים במטולי RPG שזוהו במרחב. הכוחות השמידו מעל ל-50 תשתיות טרור, איתרו פירים מבצעיים ואמצעי לחימה, וציוד לחימה נוסף.

לוחמי צק"ח 7 חיסלו עשרות מחבלים חמושים בהיתקלויות, בירי טנקים ובהכוונת תקיפות כלי טיס של חה"א. הכוחות מנהלים קרבות מול חוליות מחבלים, בעל ובתת-קרקע במקביל ומחסלים אותם בירי טנקים ובהכוונת אש מהאוויר.

במהלך הפשיטות במרחב, הכוחות איתרו פירים תת קרקעיים והחרימו אמל"ח ורקטות ארוכות טווח המעידים על ניסיון מחודש של האויב להתבסס במרחב. בנוסף, השמידו מטענים ממולכדים שהאויב טמן במרחב. בסגירת מעגל מהירה, כלי טיס חיסל את המחבל שביצע השבוע את השיגורים לנחל עוז.

במהלך הפעילות במרחב שג'עייה תחת אוגדה 98, מפגינים הכוחות הלוחמים את ערך המקצועיות במימוש משימתם- השמדת תשתיות טרור בעל ובתת קרקע, חיסול מחבלים בהיתקלויות פנים לפנים, השמדת אמל"ח, פירים מבצעיים וציוד לחימה. כל אלו מעידים על מקצועיות גבוהה המתבטאת בלמידה ושיפור ההישגים היחידתיים תוך הפגנת דבקות במשימה לאור המטרה.



פעילות
צק"ח 7
בשג'עייה



פעילות
צק"ח
הצנחנים
בשג'עייה



תיעוד מתוך
מחסן האמל"ח
שאיתרו
הכוחות

מקצועיות - החייל ישאף לרכוש את הידע המקצועי ואת המיומנויות הנדרשים לביצוע תפקידו, וישמח תוך חתירה לשיפור מתמיד של ההישגים האישיים והיחידתיים.

